ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 26.11.2020 г. № 137 - о/д

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по литературе

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18
ноября 2013 г. №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», приказом комитета образования, науки и молодёжной политики
Волгоградской области от 20.10.2020 г. № 747 «О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Волгоградской области в 2020-2021 учебном
году»», в соответствии с приказом Отдела по образованию администрации Николаевского
муниципального района «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в Николаевском муниципальном районе 2020-2021 учебном году» № 116 -
о/д от 05.11.2020 г., на основании протоколов муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по литературе (от 26.11.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.У твердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:

а) рейтинг победителей по литературе:I-
№ Фамилия, имя

участника
Школа ФИО учителя,

подготовившего
победителя
(призёра)

Количество
баллов

Результат

7 класс
1 Близнюкова Яна МОУ «Средняя школа

№ 3» г. Николаевска
Сивко Ольга
Анатольевна

89 Победитель

8 класс
2 Прокопий

Валерия
МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Осьмакова Ольга
Викторовна

57 Победитель

9 класс
3 Сердюкова

Светлана
МОУ «СШ №2» г
Николаевска

Матутина Лидия
Кимовна

63 Победитель

10 класс
4 Шаповалова

Ольга
МОУ «СШ№ 1» г.
Николаевска

Сидельникова
Марина
Владимировна

66 Победитель

11 класс
5 Сидоренко

Матвей
МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Тараненко
Наталья
Викторовна

89 Победитель

б) рейтинг призёров по литературе:г
№ ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовившего
победителя
(призёра)

Количество
баллов

Результат

7 класс
1 Исингалиева МОУ «Степновская Пащенко Любовь 84 Призёр

Альфия
Пьяных Анастасия

Жумашева Диана

Беокаш Камила

Храмова
Анжелика
Пустовойтенко
Дарья________

СШ»
МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска
МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска
МОУ «Степновская
СШ
МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска
МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Васильевна
Петренко Алевтина
Владимировна
Петренко Алевтина
Владимировна
Пащенко Любовь
Васильевна_____
Сивко Ольга
Анатольевна
Сивко Ольга
Анатольевна

8 класс

Атеева Аделина

Аббасова
Лятыйфа
Хрустова Наталья

Стеблева Надежда

Мякишев Михаил

Савельченко
Дарья

Донченко Елена

МОУ «Комсомольская
СШ» __________ —
МОУ «Степновская
СШ
МОУ «СШ№ 1»г.
Николаевска
МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска
МОУ «Средняя школа
No 3» г. Николаевска
МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

СШ» МОУ «СШ № 2>Г
г Николаевска

Пилипенко Елена
Эрностовна
Пащенко Любовь
Васильевна
Осьмакова Ольга
Викторовна
Чайкина Валентина
И в а н о в н а _______
Тараненко Наталья
Викторовна

Акберова Руфина

Шишкали Татьяна

Евдокимов
Николай

Чупрына
Ангелина
Мухамбетова
Асель

МОУ «Степновская
СШ»

Глинская Ирина
Викторовна
ласс__________
Матутина Лидия
Кимовна________
Пащенко Любовь
Васильевна

МОУ «Степновская
СШ
МОУ «СШ№ 1»г.
Николаевска

СШ» МОУ «СШ № 2»
г. Николаевска
МОУ «Степновская
СШ»

Пащенко Любовь
Васильевна
Сидельникова
Марина
Владимировна
Матутина Лидия
Кимовна_____
Пащенко Любовь
Васильевна

Артемов Антон

Ерофеева Евгения

Носачева
Екатерина

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска
МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска
МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Сивко Ольга
Анатольевна
Сивко Ольга
Анатольевна
Сидельникова
марина
Владимировна

11 класс

68

68

Призёр

Призёр

55 Призёр

53

43

Призёр

Призёр

56

42

40

39

Призёр

Призёр

Призёр

Призёр

ПТ Никулина
Екатерина

МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

2
Погорелов Матвей МОУ «СШ № 2» г.

Николаевска

3 Гришина
Екатерина

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

4
Матузин Дмитрий МОУ «Средняя школа

N o г. Николаевска

5
Поливода
Вероника

МОУ «СШ №2» г.
Николаевска

1 6 Белова Полина МОУ «Средняя школа

Тараненко Наталья
Викторовна
Петренко Алевтина
Владимировна
Осьмакова Ольга
Викторовна
Тараненко Наталья
Викторовна
Петренко Алевтина
Владимировна
Тараненко Наталья

77

62

56

50

48

Призёр

Призёр

Призёр

Призёр

Призёр

Призёр

№ 3» г. Николаевска Викторовна
7 Бакулин Данил МОУ «СШ№ 1» г.

Николаевска
Осьмакова Ольга
Викторовна

47 Призёр

8 Лата Алена МОУ «Средняя школа
№ 3» г. Николаевска

Тараненко Наталья
Викторовна

29 Призёр

9 Насаналиева
Зауреш

МОУ «Ленинская
СШ»

Тараненко Наталья
Викторовна

29 Призёр

10 Г орлова Ксения МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Петренко Алевтина
Владимировна

21 Призёр

2. Наградить грамотами Отдела по образованию администрации Николаевского
муниципального района победителей и призёров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников.
3. Руководителям образовательных организаций вручить грамоты победителям и
призёрам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в торжественной
обстановке.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на консультанта Отдела по

А.А. Удодов

образованию Золотареву Е.Н.

Начальник Отдела по образованию
администрации Николаевского
муниципального района
Волгоградской области

. v

С приказом ознакомлена: Е.Н. Золотарева